



จังหวัดลำพูน
เลขรับ..... 2
วันที่ ๒๑ มิ.ย ๒๕๖๕
เวลา.....

ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/๐๑๘๑

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง
ลพ ๕๑๐๐๐

๑๔ มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้าง และประชาสัมพันธ์ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฯ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายละเอียดข้อมูลราคากลางงานก่อสร้างและประกาศประกวดราคาจ้างก่อสร้างฯ จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้ดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านหนองผำ-บ้านป่ายาง สายทางบ้านหนองผำ หมู่ที่ ๗, บ้านป่ายาง หมู่ที่ ๘, บ้านสบปะ หมู่ที่ ๙ ตำบลริมปิง เชื่อมบ้านจักรคำกิมข หมู่ที่ ๗ ตำบลต้นธง อำเภอเมือง ลำพูน จังหวัดลำพูน งบประมาณ ๑,๙๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองพันบาทถ้วน) ราคากลางงานก่อสร้างที่คำนวณได้เป็นเงินจำนวน ๑,๙๘๑,๔๒๗.๔๖ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์) ทั้งนี้สามารถดูรายละเอียดได้ที่ www.gprocurement.go.th หรือ www.lamphunpao.go.th

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้างและประชาสัมพันธ์ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฯ บนเว็บไซต์ของจังหวัดลำพูน ตามรายละเอียดสิ่งที่ส่งมาด้วยและขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน
-เห็นควรปิดประกาศและเผยแพร่บนเว็บไซต์
สำนักงานจังหวัดลำพูน
-จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา
(นางสาวจันทิมา เศษพุทรวัง)
ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ

(นายวีระเดช ภูพิสิฐ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

กองพัสดุและทรัพย์สิน ฝ่ายจัดหาพัสดุ
โทร. ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐ ต่อ ๒๑๖
www.Lamphunpao.go.th

(นางศุภรรัตน์ จันทรมณี)
หัวหน้าสำนักงานจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน
๒๒ มิ.ย ๒๕๖๕



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านหนองผำ-บ้านป่ายาง สายทางบ้านหนองผำ หมู่ที่ ๗, บ้านป่ายาง หมู่ที่ ๘, บ้านสบปะ หมู่ที่ ๙ ตำบลริมปิง เชื่อมบ้านจักรคำกิบข หมู่ที่ ๗ ตำบลต้นธง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านหนองผำ-บ้านป่ายาง สายทางบ้านหนองผำ หมู่ที่ ๗, บ้านป่ายาง หมู่ที่ ๘, บ้านสบปะ หมู่ที่ ๙ ตำบลริมปิง เชื่อมบ้านจักรคำกิบข หมู่ที่ ๗ ตำบลต้นธง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๘๑,๔๒๗.๔๖ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๙ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น. ซึ่งสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา
๓. ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดและดาวน์โหลดเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ ๑๙/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์ www.lamphunpao.go.th หรือ www.gprocurement.go.th

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายวีระเดช ภูพิสิฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay)
 สายทางบ้านหนองผำ-บ้านป่ายาง สายทางบ้านหนองผำ หมู่ที่ 7, บ้านป่ายาง หมู่ที่ 8, บ้านสบปะ หมู่ที่ 9 ตำบลริมบึง
 เชื่อมบ้านจักรคำมยุข หมู่ที่ 7 ตำบลตันธง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านหนองผำ-
 บ้านป่ายาง สายทางบ้านหนองผำ หมู่ที่ 7, บ้านป่ายาง หมู่ที่ 8, บ้านสบปะ หมู่ที่ 9 ตำบลริมบึง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,902,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 1,781,427.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สุกิจ ปินตาสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ
- 7.2 พงษ์กร มียันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง พลขับ ชุตติวิทยากรขุนด่าน
- 7.3 กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สุกิจ ปินตาสุข

07 มกราคม 2569 11:22:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านหนองผำ-บ้านป่ายาง สายทางบ้านหนองผำ หมู่ที่ 7, บ้านป่ายาง หมู่ที่ 8, บ้านสุบปะ หมู่ที่ 9 ตำบลรมปิง เข้มบ้านจกรคามภู หมู่ที่ 7 ตำบลต้นธง อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งาน Tack Coat							
	1.1.1 งาน Tack Coat							
	1.1.1.1 งาน Tack Coat							
	1.1.1.1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	4,110.000	15.25	62,677.50	1.3642	20.80	85,504.64
2	1.2 งาน Asphaltic Concrete							
	1.2.1 งาน Asphaltic Concrete							
	1.2.1.1 งาน Asphaltic Concrete							
	1.2.1.1.1 งาน Asphaltic Concrete	ตร.ม.	4,110.000	288.57	1,186,022.70	1.3642	393.66	1,617,972.16
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก							
	2.1.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก							
	2.1.1.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก							

สุกิจ ปินตาสุข

07 มกราคม 2569 11:22:53

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านหนองผำ-บ้านป่ายาง สายทางบ้านหนองผำ หมู่ที่ 7, บ้านป่ายาง หมู่ที่ 8, บ้านสบปะ หมู่ที่ 9 ตำบลรมปิง เชื่อมบ้านจักรคามภู หมู่ที่ 7 ตำบลตันธง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	192.380	290.00	55,790.20	1.3642	395.61	76,108.99
	3. งานอื่นๆ							
	3.1							
	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง							
	3.1.1							
	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง							
4	3.1.1.1	ชุด	2.000	675.00	1,350.00	1.3642	920.83	1,841.67
	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง							
รวมราคากลาง								1,781,427.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านหนองผำ-บ้านป่ายาง สายทางบ้านหนองผำ หมู่ที่ 7, บ้านป่ายาง หมู่ที่ 8, บ้านสบปะ หมู่ที่ 9 ตำบลริมปิง เชื่อมบ้านจักรคำกมุข หมู่ที่ 7 ตำบลต้นธง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์กร มียันท์

(พงษ์กร มียันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

07 มกราคม 2569